

Nr sprawy NI / 047 / 2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu z dnia 04.08.2020r. na ~~dotawę~~ / usługę / roboty budowlane *

**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej – Etap VI w ul. Bałdowskiej w Tczewie
do granic miasta Tczewa**

(nazwa zadania / zamówienia publicznego)

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 13.08.2020 zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia ofert o co najmniej 7 dni (tj. na 27.08.2020) naszą prośbę motywujemy czasem jaki jest niezbędny dla uzyskania rzetelnych ofert materiałowych od producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu otwarcia ofert.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie komór – studni dla zrealizowania zdania metodami bezwykopowymi o wymiarach dla studni startowych – minimum 2,00 m oraz dla studni odbiorczych minimum 1,50 m?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie studni startowych o średnicy min. 2,0 m i odbiorczych min. 150 cm.



Pytanie nr 3:

Czy z uwagi na dość długie odcinki kanalizacji wykonane metodą bezwykopową zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie na zastosowanie komór pośrednich w zależności od warunków terenowych, gruntowych i wodnych?

Odpowiedź:

Nie ma przeszkód na zastosowanie komór pośrednich na trasie sieci pod warunkiem uzgodnienia ich wykonania z właścicielem gruntu, na którym są planowane.

Pytanie nr 4:

Czy z uwagi na głębokości posadowienia rurociągów zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie rur przewiertowych zatraskowo – zgrzewanych wykonanych z PP-HM (polipropylenu) odpowiednio dla średnicy DN 315 – rury z PP-HM następujących parametrach DZ 330x18,5 z połączeniem zatraskowo zgrzewanym o podwyższonej sztywności obwodowej i dla średnicy DN 250 - rury z PP-HM następujących parametrach DZ 280x18,0 z połączeniem zatraskowo zgrzewanym o podwyższonej sztywności obwodowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie rur PP-HM o średnicach 330x18,5 i 280x18,0 z połączeniem zatraskowo-zgrzewanym, pod warunkiem okazania deklaracji własności użytkowych dla zastosowanych materiałów dopuszczającej ich stosowanie do budowy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w technologii bezwykopowej.

Pytanie nr 5:

Czy termin wykonania określony w Specyfikacji Zamówienia do dnia 30.10.2020 r. jest wiążący i ostateczny, czy wykonawca może podać inny, dłuższy, bez kosekwencji nieważności oferty?

Odpowiedź:

Wykonawca może podać w ofercie inny termin wykonania bez kosekwencji nieważności oferty.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

Do wiadomości:
wszyscy uczestnicy

